
073332367 i

5move57d23d85a

 

€Příloha či,

, — MQWMVW mama lánu—wa

mull!!!“ 1iiiiififififi’lW”In“ „„me„u_i—__ (

i

  

.

Statutární město Ostrava
Lie—Žili

FFIILOHY i“ Z'TFTJZĚFW'
7x p..-„„ 3 „\
 

 

Městský obvod Nová Ves

    

 

' SK.2N.,'LH. C.J.
,

. _ «HS/M JífóžgfáfyKOPIE ELEKTRONlCKEHO p // -— // VI

DOKUMENTU vv /
Vaše zn

Určeno:
,

ěe .dne
Statutární město OstravaC. J.! NVES/1346/21/Le
Majetkový odbor

Sp. Zn.: S—NVES/0720/21
Prokešovo nám. č. 1803/8

. .

729 30 Ostrava
VyřlZUJeí

IDS: 5zubv7w
Telefon:

E—mail:

Datum: 23. 6. 2021

Žádost o schválení záměru prodeje pozemků v lokalitě Zacpalova x Lašská x Valašská v Ostravě-Nové Vsi (Zacpalova II) - doplnění žádosti ze dne 29. 4. 2021

Na základě vaší výzvy ze dne 4. 5. 2021 o doložení podkladů zasíláme výpis z usnesem’ ze 17.
zasedání Zasmpitelstva městského obvodu Nová Ves, které se konalo dne 16. 6. 2021.

S pozdravem

 

Příloha: dle textu“__

Rolnická 139/32, 709 00 Ostrava

www.novaves.ostrava.cz

   



Statutární město Ostrava

Městský obvod Nová Ves

(volební období 2018 -2022)

Výpis z usnesení

Usnesení ze 17 . zasedání Zastupitelstva městského obvodu Nová Ves konaného dne 16. 6. 2021

č. usn. 220/ZMOb—NV/1822/17

Zastupitelstvo městského obvodu Nová Ves

mění své usnesení č. usn. 206/ZMOb-NV/1822/16 ze dne 13. 5. 2021 takto:

1) bere na vědomí

informaci o stavu přípravy území v lokalitě Zacpalova x Valašská x Lašská — II. etapa —
prodej zbývajících osmi pozemků, označených na přiložené situaci jako pozemky 2, 7,
8, 9, 10, 11, 12 a 13, určených pro výstavbu rodinných domků

2) rozhodlo

o záměru prodat v k. ú. Nová Ves u Ostravy, obec Ostrava část pozemku p. p. č. 469/1 o
výměře 1072 m2, nově označenou dle geometrického plánu č. 981—110/2020 jako
pozemek p. p. č. 469/16 o výměře 1072 m2 v k. ú. Nová Ves u Ostravy, obec Ostrava

3) rozhodlo

o záměru prodat V k. ú. Nová Ves u Ostravy, obec Ostrava část pozemku p. p. č. 427/1 o
výměře 728 m2, nově označenou dle geometrického plánu č. 981—110/2020 jako pozemek
p. p. č. 427/5 o výměře 728 m2 v k. ú. Nová Ves u Ostravy, obec Ostrava

4) rozhodlo

o záměru prodat v k. ú. Nová Ves u Ostravy, obec Ostrava část pozemku p.p.č. 427/1 o
výměře 781 m2, nově označenou dle geometrického plánu č. 981—110/2020 jako pozemek
p. p. č. 427/6 o výměře 781 m2 v k. ú. Nová Ves u Ostravy, obec Ostrava

5) rozhodlo

o záměru prodat v k. ú. Nová Ves u Ostravy, obec Ostrava

část pozemku p. p. č. 427/1 o výměře 928 m2,

část pozemku p. p. č. 469/1 o výměře 3 m2,

které jsou odděleny, sloučeny a nově označeny dle geometrického plánu č. 981—1 10/2020
jako pozemek p. p. č. 427/4 o výměře 931 m2 v k. ú. Nová Ves u Ostravy, obec Ostrava

6) rozhodlo

o záměru prodat v k. ú. Nová Ves u Ostravy, obec Ostrava

část pozemku p. p. č. 427/1 o výměře 65 m2,

část pozemku p. p. č. 469/1 o výměře 724 m2,

které jsou odděleny, sloučeny a nově označeny dle geometrického plánu č. 981—110/2020
jako pozemek p. p .č. 469/17 o výměře 789 m2 v k. ú. Nová Ves u Ostravy, obec Ostrava

7) rozhodlo

o záměru prodat v k. ú. Nová Ves u Ostravy, obec Ostrava část pozemku p. p. č. 427/1 0
výměře 597 m2, nově označenou dle geometrického plánu č. 981—110/2020 jako pozemek
p. p. č. 427/8 0 výměře 597 m2 V k. ú. Nová Ves u Ostravy, obec Ostrava

 



8) rozhodlo

o záměru prodat v k. ú. Nová Ves u Ostravy, obec Ostrava část pozemku p. p. č. 426/2 o
výměře 377 m2, nově označenou dle geometrického plánu č. 981—110/2020 jako pozemek
p. p. č. 426/5 0 výměře 75 m2 v k. ú. Nová Ves u Ostravy, obec Ostrava

9) rozhodlo

o záměru prodat v k. ú. Nová Ves u Ostravy, obec Ostrava

' část pozemku p. p. č. 427 /10 výměře 232 m2,

část pozemku p. p. č. 469/1 o výměře 33 m2, které jsou odděleny, sloučeny a nově
označeny dle geometrického plánu č. 981—110/2020 jako pozemek p. p. č. 427/7 o
výměře 265 m2 v k. ú. Nová Ves u Ostravy, obec Ostrava

10) rozhodlo

o záměru prodat v k. ú. Nová Ves u Ostravy, obec Ostrava

' část pozemku p. p. č. 426/2 o výměře 41 m2,

část pozemku p. p. č. 426/4 o výměře 462 m2

část pozemku p. p. č. 469/8 o výměře 7 m2,

které jsou odděleny, sloučeny a nově označeny dle geometrického plánu č. 981—110/2020
jako pozemek p. p. č. 426/4 o výměře 510 m2 v k. ú. Nová Ves u Ostravy, obec Ostrava

11) rozhodlo

o záměru prodat v k. ú. Nová Ves u Ostravy, obec Ostrava část pozemku p. p. č. 43 7/3 o
výměře 58 m2, nově označenou dle geometrického plánu č. 981—110/2020 jako pozemek
p. p. č. 43 7/29 o výměře 58 m2 v k. ú. Nová Ves u Ostravy, obec Ostrava

12) rozhodlo

o záměru prodat v k. ú. Nová Ves u Ostravy, obec Ostrava

část pozemku p. p. č. 469/8 o výměře 171 m2,

část pozemku p. p. č. 426/4 o výměře 23 m2,

které jsou odděleny, sloučeny a nově označeny dle geometrického plánu č. 981—110/2020
v

jako pozemek p. p. 0. 469/8 o výměře 194 m2 v k. ú. Nová Ves u Ostravy, obec Ostrava

13) rozhodlo

o záměru prodat v k. ú. Nová Ves u Ostravy, obec Ostrava část pozemku p. p. č. 469/1 0
výměře 612 m2, nově označenou dle geometrického plánu č. 981—1 10/2020 jako pozemekv

p. p. o. 469/18 0 výměře 612 m2 v k. ú. Nová Ves u Ostravy, obec Ostrava

14) rozhodlo

o záměru prodat v k. ú. Nová Ves u Ostravy, obec Ostrava část pozemku p. p. č. 437/3 o
výměře 32 m2, nově označenou dle geometrického plánu č. 981—110/2020 jako pozemek
p. p. č. 437/28 o výměře 32 m2 V k. ú. Nová Ves u Ostravy, obec Ostrava

15) ukládá

starostovi připravit návrh způsobu prodeje pozemků II. etapy dle bodů 2 až 14 tohoto usnesení včetně
všech úkonů s rode' ' 'icích

 



16) ukládá

starostovi městského obvodu požádat Zastupitelstvo města Ostravy o schválení záměm prodeje

pozemků dle bodů

2 až 14 tohoto usnesení

Z: Ing.

17) doporučuje Zastupitelstvu města Ostravy souhlasit

se záměrem prodeje pozemků dle bodů 2 až 14 tohoto usnesení

V Ostravě - Nové Vsi dne 22. 6. 2021

  


